
Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu'na Twit-
ter hesabından sert eleştirilerde bulundu. "Eren Erdem başkanlığında bir si-
yasi trol bölüğü kurdunuz." diyen Özcan, "Gitmem Allah gitmem diyorsunuz. 
Parti sizin partiniz değil, Atatürk'ün partisi." İfadelerine yer verdi. 
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Özcan ile 
Cübbeli 

Ahmet
Birbirine

Girdi

4’TE
5’TE

Bolu Gençlik Merkezinde, Bolu Valiliği himayele-rinde gerçekleştirilen açılış töreniyle, geleceğin ta-rım yöntemlerinden biri olan "topraksız tarım"ın, hobi bahçeleri, meyve bahçeleri ve sıfır atık de-ğerlendirme alanlarıyla birlikte hizmete girdi. 

TüRKiYE’DE iLK BOLU GENÇLiKMERKEZi’NDE HiZMETE GiRDi

6’DA

Görevleri gereği doğru yapıldığında insan hayatını 
kurtaran ilk yardımın önemini dikkate alan gazete-
ciler bu işi öğrenmeye karar verdi. Bolu Valiliği, İl 
Sağlık Müdürlüğü, AFAD İl Müdürlüğü ve kentteki 
gazeteciler arasında imzalanan "Acil Afet ve Temel 
İlk Yardım Eğitimi" protokolü kapsamında 23 basın 
mensubu eğitimleri başarıyla bitirdi. İzzet Baysal 
Devlet Hastanesi merkez ünitede katıldıkları teorik 
ve pratik ilk yardım eğitimini tamamlayan gazeteci-
ler ilk yardımcı sertifikası ve kimliği aldı. 
 

Bolulu Gazeteciler Hayat Kurtaracak

7’DE

“Gerçek Aleme Dönebilse
DURAK öZCAN’A “iNTERNET BAĞIMLISI” DEDi

İşlerin Yürümediğini Görecek”

İl Genel Meclisi Başkanı Yaşar Yü-
ceer başkanlığında devam eden 
İGM Haziran ayı toplantıların Per-
şembe günü gerçekleşen oturu-
munda 7 madde görüşüldü, 3 
önerge gündeme alınarak ilgili ko-
misyonlara havale edildi. 

iGM’DE 7 MADDE GöRüŞüLDü
3 öNERGE GüNDEME ALINDI

NUMAN
KURTULMUŞ

TBMM
BAŞKANI

SEÇiLDi 4’TE

YIL SONU “BiLiM
SENLiGi” DUZENLENDi

2’DE

3’TE

4’TE

Bolu Belediyesi Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 
tarafından Paşaköy Mahallesi 2215. Sokak'ta alt-

yapı yenileme çalışması başlatıldı. Müdürlüğe 
bağlı ekipler, sokağı iş makineleri ile kazarak ye-

tersiz gelen eski kanalizasyon hattını, 300 milimet-
re çapındaki yeni büzlerle revize ediyor. 

PAŞAKöY
2215. SOKAK’IN
ALTYAPISI
YENiLENiYOR

7’DE
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TBMM KARARI
1372 Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Başkanlığına İstanbul Milletvekili 
Numan KURTULMUŞ’un Seçildiğine 
Dair Karar
Karar No. 1372 
Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Başkanlığına, Genel Kurulun 
07.06.2023 tarihli 3'üncü 
Birleşiminde İstanbul Milletvekili 
Numan KURTULMUŞ seçilmiştir.

YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ
YÖNETMELİK
–– Karadeniz Teknik Üniversitesi 
Deprem ve Yapı Sağlığı Uygulama 
ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği

TEBLİĞ
–– Turizm Tesislerinin Niteliklerine 
İlişkin Yönetmeliğin Uygulanmasına 
Dair Tebliğ (Tebliğ No:2019/1)’de 
Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ

YARGI BÖLÜMÜ
DANIŞTAY KARARI
–– Danıştay Başkanlar Kurulunun 
2023/3 Sayılı Kararı

İLÂN BÖLÜMÜ
a - Artırma, Eksiltme ve İhale İlânları
b - Çeşitli İlânlar
– T.C. Merkez Bankasınca Belirlenen 
Döviz Kurları ve Devlet İç Borçlanma 
Senetlerinin Günlük Değerleri

9 Haziran  2023 Cuma

Yerel-Süreli Yayın

YIL: 18
SAYI: 5783

9 Haziran 2023
Cuma

KÖŞE YAZILARININ
SORUMLULUĞU

YAZARLARINA AİTTİR

ADRES : Aktaş Mahallesi
Öney Sokak No:6/4 BOLU
TEL      :0374 217 23 53
FAKS    :0374 212 64 09

BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAYA SÖZ VERMİŞTİR

Basım

Paşaköyü Mahallesi 2315 Sokak No:4 / BOLU
MAVİ BLOG Gazete Reklamcılık Ajans Yapı Malz. Tic. Ltd. Şti

İmtiyaz Sahibi: Gülen İşletmecilik
Eğitim Hizmet Taahhüt
Tic.ve San. AŞ. Adına

Kuruluş Tarihi: 31.05.2004

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Burhan YEŞİLTAŞ

Muhabir: 
Yasin Celal

TORUN

Muhabir
Selda Selin 

ÖZBAY

Muhabir:
Ayşe

KARAÇAM

Dağıtım 
TEKNO 14 - Yerel Dağıtım ve Bilgisayar Yazılım Donanım - Teknik Servis

Borazanlar Mh. Bozkurt Sk. Akkayalar Apt. No:3 / 1 Merkez / Bolu

Mail adresi: koroglugazetesi@gmail.com
E-Tebligat adresi: 25999-92492-59738

Kep Adresi: meziyet.radyotv@hs03.kep.tr

Ahmet İshak GÜLEN

Sayfa Sekreteri: Ebru Buket EKE

Yıl Sonu "Bilim Şenliği" progra- Stantları gezen İl Milli Eğitim Mü-
mına, İl Milli Eğitim Müdürü Dr. dürü Dr. Sarıcı, çalışmalar hak-
Cemil Sarıcı, okul müdürleri, öğ- kında bilgi aldı.
retmenler, öğrenciler ve veliler ka-
tıldı. Şenlik esnasında gerçekleştirilen 

robot yarışmalarında dereceye gi-
Ortaokul ve lise öğrencilerinin bi- ren öğrenciler ödüllendirildi.
lim ve teknoloji kapsamında ha-
zırlamış oldukları çalışmaları Yıl Öğrenciler teknoloji ve kodlama 
Sonu "Bilim Şenliği" programı atölyelerinde yaptıkları ve şenlik 
adı altında sergiledi. Yıl Sonu "Bi- alanında ziyaretçilere sundukları 
lim Şenliği" Mimar İzzet Baysal çalışmalar beğeni ile izlendi.
Mesleki ve Teknik Anadolu Lise-
sinde gerçekleştirildi.

DüZENLENDi

Akıl ve Zeka
Oyunları

Atölyesi ile
Sergi

Düzenlendi
Açılışa, İl Milli Eğitim 
Müdürü Dr. Cemil Sa-
rıcı, okul müdürü, öğ-
retmenler, öğrenciler 
ve veliler katıldı.

İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Cemil 
Sarıcı, atölye ve sergi çalışma-
larında emeği geçenlere teşek-
kür ederek başarılar diledi.

Açılış sonrası Akıl ve Zeka Oyunları ve Fen-
Matematik Atölyesi gezildi. Akabinde Görsel 
Sanatlar ve Teknoloji Tasarım dersinde ya-
pılan çalışmaların sergilendiği Yıl Sonu Ser-
gisi gezilerek öğrencilerle sohbet edildi.

"İmam Hatip Şen-
likleri"ne Gençlik 
ve Spor İl Müdü-
rü Emrullah Gü-
ler, İl Milli Eğitim 
Müdürü Dr. Ce-
mil Sarıcı, İl Sağ-
lık Müdürü Doç. 
Dr. Muhammed 
Emin Demirkol, İl 
Gençlik Merkezi 
Müdürü İlhan 
Şimşek, vatan-
daşlar, öğret-
menler ve öğren-
ciler katıldı. 

Din Öğretimi 
Genel Mü-

dürlüğü koor-
dinesinde "İ-

mam Hatip 
Şenlikleri" 

Hacı Bayram 
Veli İmam Ha-

tip Ortaoku-
lunda ger-

çekleştirildi.

“İmam Hatip Şenlikleri” Düzenlendi
Din Öğretimi Genel Müdür-
lüğü koordinesinde ilimiz 
İmam Hatip Ortaokulları or-
ganizasyonunda düzenle-
nen ''İmam Hatip Şenlikle-
ri'' Hacı Bayram Veli İmam 
Hatip Ortaokulunda, çeşitli 
kültür-sanat etkinlikleri ve 
aktivitelerin yer aldı.

İl Milli Eğitim Müdürü Dr. 
Cemil Sarıcı, programda 
emeği geçenlere teşekkür 
ederek başarılar diledi.

YASİN CELAL TORUN

BURHAN YEŞİLTAŞ

AYŞE KARAÇAM
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Aladağ Orman İşletme Müdürlüğü Çaydurt Orman İşletme Şefliği 215 ve 217, Kökez Orman 4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
İşletme Şefliği 515 ve 527 kod nolu yollarda Üst Yapı Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale yaptırılamaz.
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
İKN :2023/581735 bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir 
1-İdarenin tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır 
a) Adı :ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-ALADAĞ DİĞER ÖZEL kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
b) Adresi :Sağlık Mahallesi Karadere Cad. No:9 Bolu/ Merkez İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

BOLU MERKEZ/BOLU 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
c) Telefon ve faks numarası :3742629660 - 3742629610 4.3.1. İş deneyim belgeleri:
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen 
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
2-İhale konusu yapım işinin deneyimini gösteren belgeler.
a) Adı :Aladağ Orman İşletme Müdürlüğü Çaydurt Orman 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 

İşletme Şefliği 215 ve 217, Kökez Orman İşletme Şefliği mühendislik ve mimarlık bölümleri:
515 ve 527 kod nolu yollarda Üst Yapı Yapım İşi 4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

b) Niteliği, türü ve miktarı :8,730 Km Üst Yapı Yapım İşi Bu ihalede benzer iş olarak; Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Listesinde yer alan AI ve AV 
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde gurubu  işler benzer iş olarak kabul edilecektir.
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Çaydurt Şefliği 215, 217 ve Kökez Şefliği 515 ve 527 Kod İnşaat Mühendisliği ve Orman Mühendisliği
Nolu Yollarda 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür. 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır. e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
3-İhalenin 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :16.06.2023 - 10:00 ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
b) İhale komisyonunun toplantı yeri :Aladağ Orman İşletme Müdür Yardımcısı Odası 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
(e-tekliflerin açılacağı adres) çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
kriterler: 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. teminat vereceklerdir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
alınır. 15. Diğer hususlar:
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat. Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

ALADAĞ ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ ÇAYDURT ORMAN İŞLETME ŞEFLİĞİ
215 VE 217, KÖKEZ ORMAN İŞLETME ŞEFLİĞİ 515 VE 527 KOD NOLU YOLLARDA ÜST YAPI YAPIM İŞİ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                                                                                                                                             BASIN -       www.bik.gov.tr1842981  

Operasyon kapsamında M.Ç, S.Ç. ve 
O.G isimli üç şahıs üzerinde ve eşyala-
rında yapılan aramalarda çeşitli suç un-
surları ele geçirildi.

Aramalarda, 5 parça halinde toplam 
ağırlığı 1.639,03 gram olan sentetik kan-
nobinoid (bonzai) maddesi bulundu. Ay-
rıca, bir adet tabanca, tabancaya ait 3 
adet şarjör ve 41 adet dolu fişek ile 2 
adet ucu halka şeklinde metal boğma te-
li ve 1 adet metal orak da ele geçirildi.

Bolu İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü ekipleri, uyuşturucu ve uyarıcı madde 
ticaretinin önlenmesine yönelik gerçekleştirdikleri ça-

lışmalarda başarılı bir operasyon gerçekleştirdi. 
Operasyon sonucunda gözal-
tına alınan M.Ç. isimli şahıs, 
uyuşturucu madde ticareti su-
çundan adli mercilere sevk 
edildi. Yapılan değerlendirme 
sonucunda M.Ç., tutuklana-
rak cezaevine gönderildi. 
S.Ç. ve O.G. isimli diğer şa-
hıslar hakkında ise adli kont-
rol kararı verildi.

3

Bolu'da aç kaldığı fark eden bir vatan-
için Kalıcı Konutlar daş o anları cep tele-
Mahallesi'nde sokak- fonu kamerasıyla kay-
larına inen 2 tilki gö- detti. Vatandaşın ka-
renleri şaşırttı. Kalıcı meraya kaydettiğini 
Konutlar Mahallesi'n- fark eden 2 tilkiden bi-
de bulunan dönel kav- risi uzun süre kame-
şakta çimenlik alanda raya baktı. Diğer tilki-
yemek arayan tilkiler nin alandan kaçma-
bir süre yoldan geçen sıyla kameraya ba-
araçları izledi. kan tilki de kaçtı.

Görenleri hayrete dü- Tilkiler aradıklarını bu-
şüren tilkiler, çimenlik lamayınca bir süre 
alanda yemek arayı- sonra gözlerden kay-
şını sürdürdü. Tilkileri boldu.

Devrilen Tırdan Yara
Almadan Kurtuldu

Kazayı sürücü Muhammet K. 
yara almadan atlattı. Olay ye-
rine gelen vinç yardımıyla 
devrilen tır ve dorsesi şaram-
polden kurtarıldı. Kurtarma 
çalışmaları esnasında uzun 
araç kuyrukları meydana ge-
lirken jandarma ekipleri tara-
fından trafik akışı kontrollü 
olarak sağlandı. Kurtarma ça-
lışmalarının bitmesinin ardın-
dan trafik normale döndü. 

Sürücünün babası, "Traktöre 
çarpmamak için tırı yatırmış. 
Eğer vursaydı paramparça 
olurdu" dedi. Kazayla ilgili in-
celeme başlatıldı.
 

BURHAN YEŞİLTAŞ

İHA

İHLAS HABER AJANSI



4 9 Haziran  2023 Cuma

28 Mayıs'ta yapılan Cumhur- fen size yakışır şekilde partiyi mak için kendiniz ve padi-
başkanlığı seçiminin ikinci tu- olağanüstü kongreye götü- şahlık döneminden bu yana 
runun ardından muhalefet kıs- rüp, bırakınız" şeklinde çağrı- sürekli ülke yönetiminde bu-
mı kendi içinde sorumluları sı yaptı. lunan Faik Öztrak ve ailesi dı-
aramaya devam ederken, şında herkesi suçladınız. 
CHP'de de Genel Başkan Ke- "PARTİ SİZİN PARTİNİZ DE- Eren Erdem başkanlığında 
mal Kılıçdaroğlu'nun gelece- ĞİL, ATATÜRK'ÜN PARTİ- bir siyasi trol bölüğü kurdu-
ğine ilişkin tartışmalar sürü- Sİ” nuz. Gitmem Allah gitmem di-
yor. Bolu Belediye Başkanı Başkan Özcan; “Sayın Ke- yorsunuz. Parti sizin partiniz 
Tanju Özcan'dan sert eleştiri- mal Kılıçdaroğlu, Hadi diğer değil, Atatürk'ün partisi. LÜT-
ler arkası arkasına geliyor. seçimleri bir tarafa bırakalım, FEN AMA LÜTFEN SİZE YA-

bu seçimde 6'lı masa kurdu- KIŞIR ŞEKİLDE PARTİYİ 
Özcan, son olarak sosyal nuz ve 4 genel başkana siya- OLAĞANÜSTÜ KONGREYE 
medya hesabından yaptığı si rüşvet verdiniz. Kendinizi GÖTÜRÜP, BIRAKINIZ” pay-
paylaşımda Kılıçdaroğlu'na aday ilan ettirdiniz. Seçim laşımında ifadelerine yer
seslenerek, "Lütfen ama lüt- kaybından sonra bırakma- verdi.

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu'na 
Twitter hesabından sert eleştirilerde bulundu. "Eren Erdem başkanlığında 
bir siyasi trol bölüğü kurdunuz." diyen Özcan, "Gitmem Allah gitmem diyor-
sunuz. Parti sizin partiniz değil, Atatürk'ün partisi." İfadelerine yer verdi. 

TANJU öZCAN’DAN KILIÇDAROĞLU’NA SERT ELEŞTiRi:

“Siyasi Trol Bölüğü Kurdunuz”

ASLI AKIŞ

2023 yılının ilk çeyreğinde Bolu'-
da sadece 78 tane Yapı Ruhsatı 
verildiğine dikkat çeken MHP İl 
Başkanı İlhan Durak, bu raka-
mın Düzce'de 857, Bolu'dan da-
ha küçük bir il olan Yalova'daysa 
bin 236 olduğuna vurgu yaptı.

“SOSYAL MEDYA BAĞIMLILI-
ĞINDAN KURTULMALI”
MHP İl Başkanı İlhan Durak, Bo-
lu Belediye Başkanı Tanju Öz-
can'ın ulusal gündemden ve sos-
yal medyadan uzak durması ge-
rektiğini belirterek; "Günümüzün 
hastalıklarından bir tanesi de 
sosyal medya ve telefon bağım-
lığı. Derslerini ihmal edip tele-
fonda sosyal medyada vakit ge-
çiren çocuklara ebeveynleri fark-
lı cezalar verebilir ama bizim kar-
şımızda bu bağımlığa yakalan-
mış bir Belediye Başkanı var. 
Sosyal medya bağımlılığına ya-
kalanmış bir öğrenci, bedeli sa-
dece kendisi öder. Derslerinden 
geri kalır lakin burada bedeli tüm 
Bolu ödüyor. Vatandaşlarımız 
ödüyor, esnaflarımız ödüyor. Bu 
konuda elimizden gelen tek şey, 
Tanju Bey'e Yeşilay şubemizden 
uzman kişiler göndererek bu ba-
ğımlılıktan kurtulmasına yardım-
cı olabiliriz. Aksi halde böyle de-
vam ederse Belediyede zaten 
kör topal giden işlerin tamamen 
duracağından endişe ediyoruz" 
ifadelerine yer verdi.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) İl Başkanı İlhan Du-

rak, Belediye Başkanı Tanju Özcan'ı Bolu'nun ve va-

tandaşların sorunlarıyla ilgilenmeye davet etti. 
“ÖZCAN'IN BOLU'YA DÖNME-
SİNİ BEKLİYORUZ”
2023 yılının ilk çeyreğinde Bolu'-
da verilen yapı ruhsat sayısına 
dikkat çeken İlhan Durak; "Bele-
diye Başkanımız Tanju Bey, sa-
nal alemden başını kaldırıp ger-
çek aleme dönebilse Belediyede 
işlerin yürümediğini görecek. Bu-
gün ilk 3 ay da Bolu'da 78 yapı 
ruhsatı verilirken, bu rakam kom-
şumuz Düzce'de 857, Yalova'da 
ise bin 236 olmuştur. Bunu eko-
nomik ve sektörel sorunlarla ge-
çiştiremeyiz. Öyle olsa aynı so-
run Düzce'de de var, Yalova'da 
da var. Demek ki burada bizim 
Belediyemizden de kaynaklı so-
runlar mevcut. Görüştüğümüz 
tüm müteahhit ve inşaat sektörü 
temsilcileri, Belediyede işlerin 
yürümediğinden, tecrübeli per-
sonelin olmayışından şikayet 
ediyorlar. Belediye müracaat 
edildiğinde işlerinin 4-6 aydan 
önce çözülmediğini söylüyorlar. 
18. Madde uygulamalarında ki 
gecikmeden ve bir türlü yapıla-
mamasından bahsediyorlar. Va-
tandaşlarımız esnaflarımız bu 
sorunları yaşarken, Tanju Beyin-
de bir an önce asli görevini ha-
tırlayıp, sosyal medyada ona bu-
na laf yetiştirmekten vaz geçip 
bu sorunlara eğilmesini bekliyo-
ruz" cümlelerini kullandı.

Sosyal Medyadan Kurtul

iGM’DE 7 MADDE GöRüŞüLDü
3 öNERGE GüNDEME ALINDI

TBMM Genel Kuru-
lunda yapılan üçüncü 
tur oylamada 584 mil-
letvekili oy kullandı.

AK Parti İstanbul Mil-
letvekili Numan Kur-
tulmuş 321, CHP An-
kara Milletvekili Tekin 
Bingöl 160, Yeşil Sol 
Parti (YSP) Adana Mil-
letvekili Tülay Hatimo-
ğulları Oruç 51, İYİ 
Parti İstanbul Millet-
vekili Cihan Paçacı 
43, TİP Hatay Millet-
vekili Şerafettin Can 
Atalay 4 oy aldı. 5 oy 
da geçersiz sayıldı.

AK Parti İs-
tanbul Mil-

letvekili Nu-
man Kurtul-
muş, TBMM 

Başkanlığı 
seçiminin 

üçüncü tu-
runda 321 
oy alarak 
Meclisin 

30. başkanı 
oldu.

Üçüncü tur oyla-
mada üye tamsa-
yısının salt çoğun-
luğunu (301 millet-
vekili) sağlayan 
AK Parti İstanbul 
Milletvekili Numan 
Kurtulmuş, 
TBMM'nin 30. Baş-
kanı oldu.

Geçici TBMM Baş-
kanı Devlet Bah-
çeli de TBMM Baş-
kanı seçilen Kur-
tulmuş'a başarılar 
diledi.

Bolu’ya Dön

AYŞE KARAÇAM

YASİN CELAL TORUN

BÜLTEN
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Müflisin adı soyadı ve adresi : (İflas Nedeniyle) Tasfiye Halinde Erdinç Elektrik İnşaat Nakliye 
Tarım Ve Turizm Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi

  Ticaret Sicil No : 3344 
 B.Cami Mh. Parti Sk. Şahinoğlu İşh. Kat:2 No:17 Bolu Merkez / 

BOLU
İflasın açıldığı tarih : 02/03/2023
Bolu 3. Asliye Hukuk Mahkemesinin (Ticaret Mahkemesi Sıfatıyla) 02.03.2023 tarih ve 2022/236 
Esas 2023/71 sayılı  kararı ile iflasına karar verilmiş olan yukarıda ünvanı ve adresi yazılı müflis 
hakkındaki tasfiyenin şimdilik ADİ TASFİYE şeklinde icrası tensip kılınmış olduğundan:
1 - Müflisten alacaklı olanlarla taşınır ve taşınmazlar üzerinde istihkak iddiasında bulunanlar ilandan 
itibaren bir ay (*) içinde Bolu İcra ve İflas Dairesine yazılı olarak alacak ve istihkak iddialarını 
kaydettirmeleri ve delillerini (senet, defter, hülasası vesaire) nin asıl veya onaylı örneklerini tevdi 
etmeleri,
2 - Müflise borçlu olanların aynı süre içinde kendilerini ve borçlarını bildirmeleri, aksi halin İcra ve İflas 
Kanununun 336 ncı maddesi uyarınca cezai sorumluluğu gerektireceği.
3 - Müflisin mallarını her ne suretle olursa olsun ellerinde bulunduranlar, o mallar üzerindeki kanuni 
hakları saklı kalmak şartıyla bunları aynı süre içinde iflas dairesi emrine tevdi etmeleri ve etmezlerse 
geçerli mazeretleri bulunmadıkça cezai sorumluluğa uğrayacakları ve rüçhan haklarından mahrum 
kalacakları,
4 - 15/06/2023 günü saat 14.00 de ilk toplantı yapılacağından alacaklıların bu toplantıya gelmeleri 
veya yetkili bir vekil göndermeleri ve aynı zamanda müflis ile müşterek borçlu olanlar ve kefillerinin 
ve borcu tekeffül edenlerin veya bunların vekillerinin bu toplantıda hazır bulunmaya hakları olduğu 
ilan olunur.  

Mikail KAPLAN
İcra Müdür Yardımcısı

 121330 
* 1- Pek uzak yerlerde veya yabancı ülkelerde 
       ikamet eden alacaklılar için süre uzatılabilir.
  2- Reddedilen bir mirasın tasfiyesi lazım geldiginde 
      miras hükümleri gereğince evvelce alacaklılar davet 
      edilmişse 1 numaralı bentteki süre (10) güne indirilir.
** : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 70'e karşılık gelmektedir.

T.C. BOLU İCRA DAİRESİ 2023/1 İFLAS ADİ 
ASFİYE VE İFLASIN AÇILMASININ İLANI

BOLU İCRA DAİRESİ'NDEN

 Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                       BASIN -         www.bik.gov.tr1843271 

PROTOKOLü iMZALANDI

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, riyeti'nin adaletine mi sığındın? Sizi gidi 
Cübbeli Ahmet olarak tanınan Ahmet Allah ile kul arasına girmeye çalışan din-
Mahmut Ünlü ile sosyal medyadan bir sizler. Hani şeyhtin, niye savcıya koşu-
birine girdi. yorsun? Niye Allah'tan benim belamı di-

lemiyorsun? Çünkü siz, Yüce Allah'ı ve 
“ŞU SARIKLI ZİBİDİNİN PAYLAŞIM- onun kitabını sadece kendi kişisel 
LARINI HİÇBİR SAVCI GÖRMÜYOR emelleriniz ve çıkarlarınız için kullandı-
MU?” nız. Sizi adam yerine koyanların yüzü-
Özcan paylaşımında; "Şu sarıklı, cüb- ne tükürüyorum! Allah' a inanıyorum. 
beli zibidinin paylaşımlarını Türkiye'de İnanmasam da söyleyecek yürek var 
hiçbir savcı görmüyor mu?" Dedi. ben de… Benim derdim Allah ile kul ara-

sına girmeye çalışan tüccarlar... Bolu 
Cübbeli Ahmet ise Özcan'ın açıklama- da söz sahibi olup sığınmacıları sindirip 
larına karşılık dava açtığını duyurdu. gönderdiysem... Bir gün Türkiye de söz 
Tanju Özcan, dava açıldığını öğrenince sahibi olursam bir tek cemaat, tarikat bı-
tepki göstererek; "Ulan sarıklı, ulan cüb- rakmayacağım... Sana söz TÜRKİYE!” 
beli. Suç duyurusunda bulunmuşsun. ifadelerine yer verdi. 
Ne oldu sıkışınca Laik Türkiye Cumhu-  

Bolu Beledi-
ye Başkanı 

Tanju Özcan, 
"Biz şeriatçı-

yız, demok-
rasiye inan-

mıyoruz, red-
dediyoruz" 

diyen Ahmet 
Mahmut Ün-

lü'ye tepki 
gösterdi.

BiRBiRLERiNE GiRDiLER

YASİN CELAL TORUN

BURHAN YEŞİLTAŞ
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MERKEZİ DERSLİK İKMAL İNŞAATI 2023 yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu bilançosunu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini ya da bu kriterlerin 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP sağlandığını göstermek üzere yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali müşavir tarafından 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: standart forma uygun olarak düzenlenen belgeyi sunar.
İKN :2023/584443 Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
1-İdarenin a) Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması,
a) Adı :YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması,

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI BOLU ABANT İZZET c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50'den küçük olması, yeterlik kriterleridir ve 
BAYSAL ÜNİVERSİTESİ bu üç kriter birlikte aranır.

b) Adresi :Izzet Baysal Kampüsü Gölköy 1 14280 BOLU Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yılların belgelerini 
MERKEZ/BOLU sunabilirler. Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik 

c) Telefon ve faks numarası :3742534509 - 3742534644 kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belirtilen belgelerden birini sunması 
2-İhale konusu yapım işinin yeterlidir;
a) Adı :MERKEZİ DERSLİK İKMAL İNŞAATI 2023 a) Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu,
b) Niteliği, türü ve miktarı :3.893 metrekare oturum alanlı olmak üzere, toplamda b) Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler,

13.381 metrekare inşaat alanına sahip Zemin+3 Kat İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25 inden, yapım işleri cirosunun ise teklif edilen bedelin % 15 
Betonarme yapı ve bina çevre düzenlemesi inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi 
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde sunan istekli yeterli kabul edilecektir.
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. Bu kriterleri ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl için sağlayamayanlar, ihalenin yapıldığı yıldan önceki 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Gölköy Kampüsü yıldan başlamak üzere birbirini takip eden son altı yıla kadarki belgelerini sunabilirler. Bu takdirde, 
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 500 (BeşYüz) takvim günüdür. belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp 
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde sağlanmadığına bakılır.

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır. 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
3-İhalenin 4.3.1. İş deneyim belgeleri:
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :03.07.2023 - 10:00 Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri :BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ, İzzet (e- 100 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren 
tekliflerin açılacağı adres) Baysal Kampüsü, İdari Birimler Binası ,Eski Senato belgeler.

Odası 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
kriterler: 4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 11/06/2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan “Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. Tebliği'' yer alan;
4.1.1.3. İhale konusu işin yapılmasına ilişkin olarak ilgili mevzuatı gereği alınması zorunlu olan belge; (B) ÜSTYAPI (BİNA) İŞLERİ 'nden III. GRUP: BİNA İŞLERİ benzer iş olarak değerlendirilecektir.
Kamu İhale Genel Tebliği 53.4 maddesi gereği; Yapı Müteahhitliği Yetki Belgesi numarası (YAMBİS) 4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler İnşaat Mühendisliği veya Mimar diplomaları/mezuniyet belgeleri benzer işlere denk sayılacaktır.
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır. 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat. e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
yaptırılamaz. ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge. teminat vereceklerdir.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri: 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri; 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekliler yıl sonu bilançosunu 15. Diğer hususlar:
veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini, İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yıl sonu Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

MERKEZİ DERSLİK İKMAL İNŞAATI 2023
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI

BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                                                                                                                                             BASIN -       www.bik.gov.tr1843794  

Projenin paydaşları arasında Bo- kolünü imzaladılar. Bu önemli an- manda tarım sektörüne ilgi du- Bolu Gençlik Merkezi'nde ger-
lu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, laşma ile Türkiye'de ilk defa bir yan gençlere mesleki beceriler çekleştirilen topraksız tarım, hobi 
Bolu İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Gençlik Merkezi bahçesinde top- kazandırmayı amaçlanmakta. bahçesi, meyve bahçesi ve sıfır 
Bolu İl Tarım ve Orman Müdürlü- raksız tarım serası kurulmuş ol- Topraksız tarımın öğrenilmesi ve atık değerlendirme alanlarının 
ğü ve Bolu Abant İzzet Baysal du. deneyimlenmesi, gençlerin tarı- açılışı, Bolu ve Türkiye için 
Üniversitesi yer aldı. ma olan ilgisini artırırken, tarım önemli bir adım olarak değerlen-

“MESLEKİ BECERİLER KA- sektöründe iş fırsatlarını da ço- dirildi. Bu proje, tarımın gelece-
Açılış töreninde Bolu Valisi Er- ZANDIRMAYI AMAÇLANMAK- ğaltmaktadır. ğiyle ilgilenen gençlere ilham ve-
kan Kılıç, BAİBÜ Rektörü Prof. TA” rirken, sürdürülebilir tarım uygu-
Dr. Mustafa Alişarlı, Gençlik ve Bolu Gençlik Merkezi'nde kuru- Bolu Gençlik Merkezi'nin hobi lamalarının yaygınlaşmasına da 
Spor İl Müdürü Emrullah Güler, İl lan topraksız tarım serası, gele- bahçeleri ve meyve bahçeleri katkı sağlıyor. Bolu Gençlik Mer-
Milli Eğitim Müdürü Dr. Cemil Sa- ceğin tarım teknolojilerini genç- de proje kapsamında hizmete gir- kezi'nin bu yenilikçi ve örnek pro-
rıcı ve Tarım İl Müdürü İzzet Mu- lerle buluşturmayı hedefliyor. Bu di. Bu alanlar, gençlere doğayla jesi, diğer bölgelerde de benzer 
rat bir araya gelerek, topraksız merkez, gençlere tarım alanında iç içe olma ve bitki yetiştirme de- çalışmaların yapılmasına ilham 
tarım seraları ve hobi bahçeleri- yenilikçi fikirleri keşfetme ve uy- neyimleri kazanma imkanı sun- kaynağı olması bekleniyor.
nin eğitim amaçlı kullanım proto- gulama fırsatı sunarken, aynı za- makta. 

Bolu Gençlik 
Merkezinde, 
Bolu Valiliği 
himayelerin-
de gerçekleş-
tirilen açılış 
töreniyle, ge-
leceğin tarım 
yöntemlerin-
den biri olan 
"topraksız ta-
rım"ın, hobi 
bahçeleri, 
meyve bahçe-
leri ve sıfır 
atık değerlen-
dirme alanla-
rıyla birlikte 
hizmete girdi. TüRKiYE’DE iLK

BOLU GENÇLiK
MERKEZi’NDE
HiZMETE GiRDi BURHAN YEŞİLTAŞ
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Bolu Emniyet Müdürlüğü ve İlçe Teşkilatının faaliyetlerinde kullanılmak üzere 73 Kalem 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri
Kırtasiye Malzemesi  mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık 4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
İhale Kayıt Numarası :2023/585536 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 
1-İdarenin 4.3.1. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik 
a) Adı :BOLU İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ İÇİŞLERİ  şartnameye cevapları ve açıklamaları:

BAKANLIĞI EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ -Teknik Şartnamenin Genel Hususlar kısmında yer alan 3.5, 3.6, 3.7, 3.8, 3.9 ve 3.10 maddelerinde yer 
b) Adresi :Sağlık Mahallesi Poyraz Sokak No.25 14300 Merkez / alan;

Bolu * İstekliler İhale günü ve öncesinde İdareye numune sunmayacaklardır.
c) Telefon ve faks numarası :3742153721 (6435) - 3742157275 * Numuneler, ekonomik açıdan en avantajlı 1. ve 2. firmalar tarafından her bir numuneye sıra numarası 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve vermek suretiyle hazırlanacak ve beyan edilen bilgileri tevsik eden belgelerin sunulması ve/veya 
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ numune/demonstrasyon değerlendirilmesi tebliğ tarihinden itibaren 5 (beş) iş günü içerisinde İdareye 
2-İhale konusu hizmetin teslim edilecektir.
a) Adı :Bolu Emniyet Müdürlüğü ve İlçe Teşkilatının * Yapılan numune talebi zamanında karşılanmadığı takdirde ilgili firmanın teklifi değerlendirme dışı 

faaliyetlerinde  Kullanılmak Üzere 73 Kalem Kırtasiye bırakılacaktır.
Malzemesi  * Ekonomik açıdan en avantajlı 1. ve 2. olan firmalar tarafından idareye teslim edilen numunelerin her 

b) Niteliği, türü ve miktarı :73 Kalem Kırtasiye Malzemesi biri Muayene ve Kabul Komisyonu tarafından kontrol edildikten sonra şartnameye uygun olan ürünler 
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde kabul edilecektir.
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. * Her ne kadar şartnameye uygun olsa bile Muayene ve Kabul Komisyonu tarafından uygun 

c) Yapılacağı / Teslim edileceği yer :Sözleşmenin imzalanmasını müteakip Emniyet görülmeyen (kalitesi düşük, rengi soluk, çizik, kırık, yırtık, bozuk vb.) ürünleri ise kabul etmeyip iade 
Müdürlüğümüz hizmet binasında bulunan Kırtasiye edecektir. Bu durumda ilgili firma 3 (üç) iş günü içerisinde yeni numuneyi idareye teslim edecektir. En 
Malzemesi deposu (Sağlık Mah. Poyraz Sk No:25 Merkez fazla 2 (iki) numune değişimi yapılacaktır.
/ BOLU) * İkinci numune de Muayene ve Kabul Komisyonu tarafından kabul görmez ise firmanın teklifi 

ç) Süresi / Teslim Tarihi :Sözleşmenin imzalanmasına müteakip İhale konusu değerlendirme dışı bırakılacaktır.
Kırtasiye Malzemeleri 18.08.2023 tarihine kadar Teknik 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
Şartnamede belirtilen özelliklerde olacak şekilde İdareye 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
teslim edilecektir. 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 

d) İşe Başlama Tarihi :Sözleşmenin imzalanmasını müteakip takip eden ilk iş e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur. 
günü 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 

3- İhalenin ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :21.06.2023 – 14:00 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri :Bolu İl Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binası Toplantı çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
(e-tekliflerin açılacağı adres) Salonu ( Sağlık mahallesi Poyraz Sokak No. 25 Merkez / sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır. 

BOLU 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
kriterler: teminat vereceklerdir.
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler: 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 15. Diğer hususlar:
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır. Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. maddesine göre açıklama istenecektir.

T.C. BOLU VALİLİĞİ İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
KIRTASİYE MALZEMESİ ALINACAKTIR

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                                                                                                                                             BASIN -       www.bik.gov.tr1843282  

Görevleri gereği 
doğru yapıldı-
ğında insan ha-
yatını kurtaran 
ilk yardımın öne-
mini dikkate 
alan gazeteciler 
bu işi öğrenme-
ye karar verdi.

Bolu'da Acil 
Afet ve İlk 
Yardım Eği-
timini ba-
şarıyla ta-
mamlayan 
basın men-
suplarına 
sertifikaları 
Bolu Valisi 
Erkan Kılıç 
tarafından 
takdim 
edildi. GAZETECiLERE SERTiFiKALARI VERiLDi

Konuşmaların ardından eğitimleri-
ni başarıyla tamamlayan 23 gaze-
teci sertifika ve kimlik kartlarını Va-
li Kılıç'tan aldı.

Sertifika töreni toplu fotoğraf çeki-
miyle sona erdi. 

Kılıç, özellikle de trafik kazası, yan-
gın, zehirlenme gibi olaylarla iç içe 
olan gazetecilerin ilk yardımı bilmesi-
nin önemine dikkati çekerek, gerek 
haber takibinde gerekse de günlük 
yaşamda insanlarla bir arada olan ba-
sın mensuplarının yaşanabilecek 
olumsuzluklara anında müdahale 
edebileceğini anlattı.

VALİ KILIÇ İLK YARDIMININ 
ÖNEMİNE DİKKAT ÇEKTİ
Vali Erkan Kılıç, "İlk Yardımcı 
Belgesi" ile "İlk Yardımcı Kim-
lik Kartları"nın verildiği tören-
de yaptığı konuşmada, ilk yar-
dımın aslında bütün vatan-
daşların alması gereken eği-
tim olduğunu belirtti.

İl Sağlık Müdürü Doç. 
Dr. Muhammed Emin 
Demirkol Bolu Valiliği 
Abant Toplantı Salo-
nunda düzenlenen tö-
rende, insan hayatı 
açısından ilk yardı-
mın önemine vurgu 
yaptı.

Bolu Valiliği, İl Sağlık Müdürlüğü, AFAD İl Müdürlü-
ğü ve kentteki gazeteciler arasında imzalanan "Acil 
Afet ve Temel İlk Yardım Eğitimi" protokolü kapsa-
mında 23 basın mensubu eğitimleri başarıyla bitirdi.

 İzzet Baysal Devlet Hastanesi merkez ünitede ka-
tıldıkları teorik ve pratik ilk yardım eğitimini tamam-
layan gazeteciler ilk yardımcı sertifikası ve kimliği
aldı. 

Bolu Belediyesi, kent mer- lesi 2215. Sokak'ta altya-
kezinde uzun yıllardır sü- pı yenileme çalışması 
re gelen altyapı sorunları- başlatıldı. Müdürlüğe bağ-
nı son 4 yılda ürettiği kalı- lı ekipler, sokağı iş maki-
cı çözümler ile tek tek neleri ile kazarak yetersiz 
çözdü. Geçtiğimiz günler- gelen eski kanalizasyon 
de felaket seviyesindeki hattını, 300 milimetre ça-
yoğun yağışlarda bile Bo- pındaki yeni büzlerle revi-
lu kent merkezinde çok ze ediyor. Ayrıca sokağa 
büyük problemler yaşan- 400 milimetre çapında sı-
mazken, Bolu Belediyesi fırdan yeni bir yağmurla-
bununla da yetinmeye- ma hattı da çekiliyor.
rek, çalışmalarını daha 
da hızlandırdı. Çalışmaların tamamlan-

masıyla birlikte, bölgede 
2215. SOKAK'IN ALTYA- uzun yıllardır yaşanan alt-
PISI SİL BAŞTAN yapı sorununun son bul-
Bu kapsamda Su ve Ka- ması bekleniyor.
nalizasyon Müdürlüğü ta-  
rafından Paşaköy Mahal-

Bolu Be-
lediyesi, 
Paşaköy 

Mahal-
lesi 

2215. 
Sokak'ın 
altyapı-

sını baş-
tan aşa-
ğı yeni-

liyor.

PAŞAKöY’DE
2215.

SOKAK’IN
ALTYAPISI 

YENiLENiYOR

SELDA SELİN ÖZBAY

AYŞE KARAÇAM



Okçuluğa 2013 yılında başlayan 30 ya- nü, böylece öz güveninin arttığını söy-
şındaki Eroğlu, kariyerine yurt içinde ledi.
ve dışında katıldığı müsabakalarda el- Eroğlu, çalışmalarına 10 yıldır aynı 
de ettiği birçok madalya sığdırdı. hırs ve azimle devam ettiğini kaydetti.

Dünya Okçuluk Federasyonu tarafın- Yurt içinde ve dışında katıldığı müsa-
dan 2018'de paralimpik kadınlar kate- bakalarda aldığı başarılara değinerek 
gorisinde "yılın sporcusu" seçilen milli takım kamplarının devam ettiğini 
Eroğlu, Konya'da 2021'de düzenlenen aktaran Eroğlu, "Temmuzda Çekya'da 
5. İslami Dayanışma Oyunları'nda pa- düzenlenecek dünya şampiyonası var. 
ra okçuluk milli takımında bireysel ve Orada ülkemizi en iyi şekilde temsil et-
mix takım halinde 2 altın madalya ka- mek istiyorum. Derece alırsam ya da 
zanırken, mayıs ayında Çekya'da ger- ilk 8'e girersem Paris 2024 Paralimpik 
çekleştirilen Avrupa Kupası'ndan şam- Oyunları'na gitmeye hak kazanıyorum. 
piyon olarak döndü. Onun için çalışıyorum. Tek hedefim 
Başarısını olimpiyat şampiyonluğuyla olimpiyat." diye konuştu.
taçlandırmak isteyen Eroğlu, 17-23 
Temmuz'da Çekya'da gerçekleştirile- Eroğlu, günde 3 saat antrenman yapa-
cek dünya şampiyonasında olimpiyat rak hazırlıklarını sürdürdüğünü dile ge-
kotası almak için Gençlik ve Spor İl tirerek, milli takım kampının ardından 
Müdürlüğünün Karaçayır Mahallesi'n- Çekya'ya gideceklerini anlattı.
deki futbol sahasında hazırlıklarını sür-
dürüyor. Başarılı olabilmek için çok çalışmak 

gerektiğini vurgulayan Eroğlu, bu spo-
10 YILDIR AYNI HIRSLA ÇALIŞIYOR ru yapacaklara kendilerine güvenme-
Merve Nur Eroğlu, muhabirine yaptığı lerini ve hedef koymalarını tavsiye etti.
açıklamada, milli takıma girdikten son-  
ra bir şeyleri başarabildiğini gördüğü-

Şampiyon para milli okçu Merve Nur Eroğlu, Çek-
ya'da düzenlenecek dünya şampiyonasında olimpi-
yat kotası almak için yoğun tempoda çalışıyor.

Eroğlu’nun Hedefi
Olimpiyat Kotası Dağıtım törenine Bolu Gençlik ve lirtti. Sporun, gençleri kötü alışkanlık- Amatör spor kulüplerinin, yetenekli 

Spor İl Müdürü Emrullah Güler, Bolu lardan koruduğunu ve sağlıklı bir ya- sporcuların yetiştiği önemli bir temel 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rek- şam tarzını teşvik ettiğini dile getirdi. olduğunu söyleyerek, geleceğin milli 
törü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ve Bolu Ayrıca, sporun birleştirici ve kaynaştı- sporcularını yetiştirmek için bu kulüp-
Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürü Ce- rıcı bir güce sahip olduğunu vurgula- lerin desteklenmesi gerektiğini ifade 
mal Keskin ve Bolu Futbol İl Temsilci- yarak, sporun insanlar arasında dost- etti.
si Hasan Aksay gibi önemli isimler de luk ve kardeşlik duygularını güçlen-
katıldı. dirdiğini ifade etti. Bolu Valisi Erkan Kılıç'in katılımıyla 

gerçekleşen spor malzemesi dağıtım 
Bolu Valisi Erkan Kılıç, etkinlikte yap- Bu tür destek programlarının, spor ku- töreni, Bolu'da sporun gelişimine ve 
tığı konuşmada, amatör spor kulüple- lüplerine ve sporculara moral ve mo- gençlerin spor yapma imkanlarının
rinin önemine vurgu yaparak, gençle- tivasyon sağladığını belirten Vali Kı- artırılmasına yönelik önemli bir adım 
rin ve çocukların spor yapmalarının lıç, gençlerin spor yapma imkanları- oldu. 
sağlık ve sosyal gelişimleri açısından nın artırılması ve spor altyapısının 
büyük bir öneme sahip olduğunu be- güçlendirilmesinin önemini vurguladı.  

Amatör Spor
Kulüplerine Dev

Malzeme Yardımı
Bolu Valisi Erkan Kılıç, Bolu'da faaliyet gösteren amatör 
spor kulüplerine yönelik olarak Gençlik ve Spor Bakanlı-
ğı'nın destek programı çerçevesinde etkinliğe katıldı. 

spor
9 Haziran 2023 Cuma           Sayı: 5783           3 TL       Sayfa: 8            Fiyat: 

Bu etkinlikte, çeşitli spor 
dallarında faaliyet göste-
ren 61 spor kulübüne top-
lamda 4.270 adet spor mal-
zemesi dağıtımı gerçek-
leştirildi. Spor malzemeleri 
arasında spor çantaları, 
antrenman yelekleri, yağ-
murluklar ve benzeri ekip-
manlar bulunmakta.

BAiBü
TENiS

TAKIMI
SüPER
LiGDE

Final müsabakasında ise diğer grup lideri 
İzmir Yüksek Teknoloji Üniversitesi ile eş-
leşti. İzmir Yüksek Teknoloji Üniversitesi 
sporcularının maça çıkmaması sonucu 
sporuclar 3-0 hükmen galip sayılarak tur-
nuvayı 1.sırada tamamlayarak şampiyon 
oldu. Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi 
tenis takımı önümüzdeki yıl süper ligde 
yarışmaya hak kazandı.

Uğurcan Özer, Yusuf Kaan Çatalbaş ve 
Kaan Gücüyener'den oluşan Bolu 

Abant İzzet Baysal Üniversitesi tenis 
takımı Manisa'da düzenlenen bölgesel 
lig maçlarında başarılı karşılaşmalar 
oynayarak adını süper lige yazdırdı. 

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Yönetim Kuru-
lu, 2023-2024 futbol sezonuna ilişkin transfer ve 
tescil dönemlerini belirledi.

TFF'den yapılan açıklamaya göre birinci transfer 
ve tescil dönemi 26 Haziran'da başlayıp, 15 Eylül'-
de sona erecek.

Ara transfer olarak adlandırılan ikinci transfer ve 
tescil dönemi ise 11 Ocak 2024'te başlayıp, 9 Şu-
bat 2024'te kapanacak.

TRANSFER DöNEMi
Türkiye Futbol Fede-

rasyonu (TFF), 2023-
2024 sezonu birinci 

transfer ve tescil döne-
minin 26 Haziran'da 

başlayıp, 15 Eylül'de so-
na ereceğini açıkladı.

BURHAN YEŞİLTAŞ

AYŞE KARAÇAM

HABER MERKEZİHABER MERKEZİ
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